

**Bøgh Jensen Consulting ApS**

**Ortenvej 80, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2020**

---

**CVR-nr. 38 39 84 23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021.

---

**Martin Bøgh Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bøgh Jensen Consulting ApS  
Ortenvej 80  
6800 Varde

CVR-nr.: 38 39 84 23

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

**Direktion**

Martin Bøgh Jensen, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde byggeteknisk rådgivning samt forestå opførelse af bygninger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 55.962 mod 116.419 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.736.254</b>	<b>1.649.376</b>
1 Personaleomkostninger	-1.661.211	-1.499.680
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-9.533	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>65.510</b>	<b>149.696</b>
Andre finansielle indtægter	7.495	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.276	-367
<b>Resultat før skat</b>	<b>71.729</b>	<b>149.329</b>
2 Skat af årets resultat	-15.767	-32.910
<b>Årets resultat</b>	<b>55.962</b>	<b>116.419</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	55.962	116.419
<b>Disponeret i alt</b>	<b>55.962</b>	<b>116.419</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	276.467	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>276.467</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>276.468</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	749.800	1.077.842
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	392.495	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.142.295</u>	<u>1.077.842</u>
Likvide beholdninger	3.492	9.422
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.145.787</u></b>	<b><u>1.087.264</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.422.255</u></b>	<b><u>1.087.265</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	<u>514.288</u>	<u>458.326</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>564.288</u></b>	<b><u>508.326</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>13.633</u>	<u>0</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>13.633</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	11.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	15.912	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.134	15.912
	Anden gæld	<u>814.788</u>	<u>551.527</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>844.334</u></b>	<b><u>578.939</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>844.334</u></b>	<b><u>578.939</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.422.255</u></b>	<b><u>1.087.265</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.637.732	1.478.575
Andre omkostninger til social sikring	9.846	9.089
Personaleomkostninger i øvrigt	13.633	12.016
	<u>1.661.211</u>	<u>1.499.680</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.134	32.912
Årets regulering af udskudt skat	13.633	0
Regulering af tidligere års skat	0	-2
	<u>15.767</u>	<u>32.910</u>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	286.000	0
Kostpris 31. december 2020	<u>286.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-9.533	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-9.533</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>276.467</u>	<u>0</u>
 <b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1	1
Kostpris 31. december 2020	<u>1</u>	<u>1</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>



**Noter**

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	458.326	341.907
Årets overførte overskud eller underskud	<u>55.962</u>	<u>116.419</u>
	<u><b>514.288</b></u>	<u><b>458.326</b></u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen

**8. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martin Bøgh Holding ApS, CVR-nr. 40 47 24 44 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.